

Vergaderjaar 1987–1988

20 371

## **Herziening van de wetgeving met betrekking tot de uitvoering van de postdienst (Postwet)**

Nr. 21

### **DERDE NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 25 mei 1988

In het voorstel van wet worden de volgende verbeteringen aangebracht:

A. In onderdeel C van de derde nota van wijziging wordt in de aanhef het woord «verwijzing» vervangen door: wijziging.

B. In artikel 12, tweede lid, zoals gewijzigd in de derde nota van wijziging, wordt onder a, ten eerste, het woord «In» vervangen door «in» en wordt de punt aan het slot van a, ten derde, vervangen door een puntkomma.

C. In artikel 12, vierde lid, zoals gewijzigd in de derde nota van wijziging, wordt achter de woorden «als bedoeld in het tweede lid onder a» een komma geplaatst.

D. In artikel 25, tweede lid, zoals gewijzigd in de vierde nota van wijziging, worden de woorden «De voordracht van een wijziging van de algemene maatregel van bestuur krachtens» vervangen door: De voordracht voor een wijziging van de algemene maatregel van bestuur bedoeld.

E. In artikel 25, vierde lid, zoals gewijzigd in de vierde nota van wijziging, worden de woorden «de Kamer der Staten-Generaal» vervangen door: de beide Kamers der Staten-Generaal.